
III.- REQUERIMIENTOS Contratación de 5 bandas 
de Bronce 

III.- REQUERIMIENTOS Contratación de bandas de 
bronce 

A TE 	OMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

~4-W  E 
ARI  •  UNICIPAL (S) 

WSM/CC9 CP/rpm. 

KAN ARTÍNEZ 
DE D ARICA 

REPUBLICA DE CHILE 
I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA  
DECRETO N° 39 22  /2011.-
ARICA, 2 2 JUN  2011 

rn 

rn 
z 

VISTOS: 
a) Decreto Alcaldicio N°54, de fecha 07 de Enero de 2011, que aprueba el programa 

denominado "EL MUNICIPIO EN APOYO AL DAKAR". 
b) Memorándum N°816, de fecha 15 de Junio de 2011, de Relaciones Públicas, el cual solicita 

modificar el Decreto Alcaldicio N°54/2011. 
c) Las facultades que me confieren la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de 

Municipalidades" y sus modificaciones.- 

DECRETO: 
MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N°54, de fecha 07 de Enero de 

2011 que aprueba el programa "EL MUNICIPIO EN APOYO AL DAKAR, en lo siguiente: 

• DONDE DICE:  

✓ DEBE DECIR: 

Tendrán presente este Decreto Alcaldicio la Dirección de Administración 
y Finanzas, Dirección de Control sesoría Jurídica y la Secretaría Municipal. 


	Page 1

